
ZARZĄDZENIE NR 64/2016 

STAROSTY NOWOMIEJSKIEGO 

Z DNIA 27 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 30/2015 z dnia 3 lipca 2015 w sprawie „Planu ochrony informacji 

niejawnych w Starostwie Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim”, „Instrukcji dotyczącej sposobu i 

trybu przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych klauzulą zastrzeżone” 

 

 Na podstawie art. 14 ust. 1, art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (Dz. U. z 2010r. Nr 182, poz. 1228 ze. zm.) oraz par. 9 ust. 1 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do 

zabezpieczania informacji niejawnych (Dz. U. z 2012 r. poz. 683) zarządza się co następuje: 

 

§1 

W „Planie ochrony informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym w Nowym Mieście lubawskim” 

stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 30/2015 Starosty Nowomiejskiego w sprawie „Planu 

ochrony informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim”, 

„Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych klauzulą 

zastrzeżone” 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

Rozdział VI śródtytuł „Osoby odpowiedzialne za ochronę informacji niejawnych.” ustęp 2: 

2. Pełnomocnik ochrony kieruje wyodrębnioną wyspecjalizowaną komórką organizacyjną do 

spraw ochrony informacji niejawnych, zwaną dalej „pionem ochrony", w skład, której 

wchodzi: 

• Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych, 

• Kancelaria Materiałów Niejawnych, 

• Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego, 

• Kancelista. 

• Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego 

• Administrator systemu 

 

Rozdział XIII ustęp 18 punkt 2): 

2) osobę lub zespół osób będących pracownikami pionu ochrony, niepełniących funkcji inspektora 

bezpieczeństwa teleinformatycznego, odpowiedzialnych za funkcjonowanie systemu 

teleinformatycznego oraz za przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa przewidzianych 

dla systemu teleinformatycznego, zwanych  „ADMINISTRATOREM SYSTEMU”. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 


